АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА  БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.03.2017				    г. Бородино 				№71
.07.2015                                                                                                 №  306

«О проведении  аукциона по продаже
права на заключение договоров аренды
земельных участков»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 04.12.2008 N 7-2542 (ред. от 16.12.2014) "О регулировании земельных отношений в Красноярском крае", на основании Устава города Бородино, Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом города Бородино
1. Провести 03 мая 2017 года в 14 ч. 00 мин. аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков согласно приложению №1 "Перечень земельных участков" к настоящему распоряжению.
2. Разместить извещения о проведении аукционов в сети «Интернет» на сайте (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации города Бородино Красноярского края (www.sibborodino.ru) и опубликовать извещения в газете «Бородинский вестник».
3. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению №2 «Состав комиссии по проведению аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Начальник Отдела по управлению
муниципальным имуществом
города Бородино Красноярского края          		Т.В. Ермакова

Приложение
к Распоряжению «О проведении
аукциона по продаже
права на заключение договоров
аренды земельных участков»
от ___.________ 2017 года № ____

Перечень земельных участков
	№п/п
	Наименование, характеристика и местоположение земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Начальный размер ежегодной арендной платы, рублей в год
	Сумма задатка на участие в аукционе, рублей
	"Шаг аукциона", рублей
	Разрешенное использование (назначение)
	Срок договора аренды

	1
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, категория земель «Земли населенных пунктов», кадастровый номером 24:45:0121018:24, местоположение: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул. Садовая, 15
	51
	263,49
	52,70
	13,17
	Объекты гаражного назначения
	1 год

	2
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, категория земель «Земли населенных пунктов», кадастровый номером 24:45:0114003:9, местоположение: Россия, Красноярский край, г. Бородино, квартал 5, ряд 5, место 14
	23,2
	135,06
	27,21
	6,80
	Объекты гаражного назначения
	1 год

	3
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, категория земель «Земли населенных пунктов», кадастровый номером 24:45:0114007:254, местоположение: Россия, Красноярский край, г. Бородино, квартал 14, ряд 1, место 13
	21
	123,15
	24,63
	6,16
	Объекты гаражного назначения
	1 год

	4
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, категория земель «Земли населенных пунктов», кадастровый номером 24:45:0112003:54, местоположение: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул. Профсоюзная, 4
	1500
	3492,23
	698,45
	174,61
	для строительства индивидуального жилого дома
	20 лет

	5
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, категория земель «Земли населенных пунктов», кадастровый номером 24:45:0114001:146, местоположение: Россия, Красноярский край, г. Бородино, квартал 2, ряд 4, место 12
	21
	123,15
	24,63
	6,16
	Объекты гаражного назначения
	1 год

	6
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, категория земель «Земли населенных пунктов», кадастровый номером 24:45:0110001:9, местоположение: Россия, Красноярский край, г. Бородино, мкр-н Северный, ул. 6, уч. 130
	1001
	2352,10
	470,42
	117,60
	для индивидуального жилищного строительства
	20 лет

	7
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, категория земель «Земли населенных пунктов», кадастровый номером 24:45:0107001:43, местоположение: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул. Зеленая, 33а
	889
	2040,79
	408,16
	102,04
	для индивидуального жилищного строительства
	20 лет

	8
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, категория земель «Земли населенных пунктов», кадастровый номером 24:45:0110001:70, местоположение: Россия, Красноярский край, г. Бородино, мкр-н Северный, уч. 86
	1009
	2370,90
	474,18
	118,55
	для индивидуального жилищного строительства
	20 лет

Приложение
к Распоряжению «О проведении
аукциона по продаже
права на заключение договоров
аренды земельных участков»
от ___.________ 2017 года № ____

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению открытого аукциона
по продаже права на заключение договоров аренды
земельных участков

	Председатель комиссии:

1. Ермакова Т.В.

Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом г. Бородино;

Секретарь комиссии:

2. Никитин Н.Н.

Ведущий специалист по земельным вопросам Отдела по управлению муниципальным имуществом г. Бородино;

	Члены комиссии:

3. Федорова В.И.

Главный специалист по вопросам в области архитектуры и градостроительства администрации города Бородино;

	4. Блинова Ю.Г.

	Ведущий специалист по имущественным отношениям Отдела по управлению муниципальным имуществом г. Бородино;

	5. Ковалева С.Е.
	Ведущий специалист по земельным вопросам Отдела по управлению муниципальным имуществом г. Бородино;

	6. Банцеев Ф.Ф.

	Депутат Бородинского городского совета депутатов